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10 de enero del 2024

Lic. Francisco Mejia Deras
Gerente Administrativo
Aguas de La Lima

Estimado Gerente Administrativo de la Unidad Municipal Desconcentrada
“Aguas de La Lima” se incorporo a la facturacion de agua potable vy
alcantarillado sanitario el cobro del 2% correspondiente a la Tasa de
Regulacion del ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
correspondientes a la recaudacion por dicha tasa emitidos por nuestro
sistema comercial SIMAFI del mes de DICIEMBRE 2023.

Se detalla en el siguiente cuadro:

Mes Tasa ERSAPS

DICIEMBRE 21,347.06

Atte.

La Lima, Cortés, Barrio El Centro Sur, frente al Correo Nacional, esquina opuesta a Esc.
Esteban Guardiola.
Tel: 2668-0354, 2668-0355, Email:aguas_delalima@yahoo.com
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Pago por desembolso de la tasa de regulacion del ERSAPS valor que se genera de lo recaudado del mes de Diciembre 2023

segun reporte del area Comercial.

Presupuesto Valor L. Contabilidad Compr. Descripcion Debe Haber
211-07-00-00-00 Tasa de SVA ERSAPS 21,347.06 0.00
0.00 0.00
TOTAL L. 21,347.06 0.00
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113-01-05-00-00 CxC - Tasa por Servicios SVA (ERSAPS) 10/01/24 Pagina 1

Del01/12/23 Al 31/12/23

Cuenta Concepto Refe  Docu.  PartidaNo. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -250,718.39
01/12/23 ingresos Dei Dia 01/12/23 Ingresos  2023-12-14 VI-0112 0.00 640.56 -251,358.95
02/12123 Ingresos Del Dia 02/12/23 ingresos  2023-12-16 VI-0212 0.00 156.88 -251,515.83
03/12/23 Ingresos Del Dia 03/12/23 Ingresos  2023-12-17 VI-0312 0.00 89.89 -251,605.72
04/12/23 Ingresos Del Dia 04/12/23 Ingresos  2023-12-19 VI-0412 0.00 1.114.57 -252,720.29
05/12/23 Ingresos Del Dia 05/12/23 Ingresos  2023-12-25 VI-0512 0.00 1,280.13 -254,000.42
06/12/23 lngresos Del Dia 06/12/23 Ingresos  2023-12-27 Vi-0812 0.00 753.38 -254,753.80
07/12/23 ingresos Del Dia 07/12/23 Ingresos  2023-12-30 VI-0712 0.00 870.10 -255,623.90
08/12/23 Ingresos Del Dia 08/12/23 ingresos  2023-12-32 VI-0812 0.00 890.53 -256,514.43
09/12/23 Ingresos Del Dia 09/12/23 Ingresos  2023-12-34 VI-0912 0.00 339.91 -256,854.34
10/12/23 Ingresos Del Dia 10/12/23 Ingresos  2023-12-35 Vi-1012 0.00 223.43 -2587,077.77
11/12/23 Ingresos Del Dia 11/12/23 Ingresos  2023-12-36 VI-1112 0.00 1,320.71 -258,398.48
12112123 Ingresos Del Dia 12/12/23 ingrescs  2023-12-39 V1212 0.00 732.49 -259,130.97
13/12/23 Ingresos Del Dia 13/12/23 Ingresos  2023-12-41 VI-1312 0.00 1,679.07 -260,810.04
14/12/23 Ingresos Del Dia 14/12/23 Ingresos  2023-12-43 VI-1412 0.00 1,218.00 -262,028.04
15/12/23 Ingreses Del Dia 15/12/23 ingresos  2023-12-53 VI-1512 0.00 964.14 -262,992.18
16/12/23 Ingresos Del Dia 16/12/23 Ingresos  2023-12-48 VI-1612 0.00 351.61 -263,343.79
17112123 Ingresos Del Dia 17/12/23 Ingresos  2023-12-49 VI-1712 0.00 175.63 -263,519.42
18/12/23 Ingresos Del Dia 18/12/23 Ingresos  2023-12-50 VI-1812 0.00 563.26 -264,082.68
19/12/23 ingresos Del Dia 19/12/23 Ingresos  2023-12-55 VI-1912 0.00 1,072.13 -265,154.81
20/12/23 ingresos Del Dia 20/12/23 Ingresos  2023-12-57 VI-2012 0.00 758.30 -265,913.11
2iitzi23 ingresos Del Dia 21/12/23 ingresos  2023-12-59 Vi-2112 0.00 1,115.59 -267,028.70
22/12/23 Ingresos Del Dia 22/12/23 Ingresos  2023-12-60 VI-2212 0.00 808.07 -267,836.77
27112123 Ingresos Del Dia 27/12/23 Ingresos  2023-12-65 VI-2712 0.00 1,587.43 -269,424.20
28/12123 Ingresos Del Dia 28/12/23 Ingresos  2023-12-67 Vi-2812 0.00 1,212.86 -270,637.06
29/12/23 Ingresos Del Dia 28/12/23 Ingresos  2023-12-72 VI-2912 0.00 1,428.39 -272,065.45
Total: 0.00 21,347.06
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